БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2024 г.  № 19/61

пгт. Белоярский

О предложениях для поощрения организаторов выборов от имени

Губернатора Свердловской области

 За большой вклад в организацию и проведение выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, Белоярская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Предложить для награждения Почетной грамотой Губернатора

Свердловской области:

Погадаеву Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 243 с правом решающего голоса

Белоярского городского округа.

2. Предложить для поощрения Благодарственным письмом

Губернатора Свердловской области:

Симонову Снежану Александровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 224 Белоярского

городского округа;

Прокопюк Оксану Ивановну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 230 Белоярского

городского округа .

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на официальном сайте Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Пасееву Галину Ильиничну.

 2

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Г.И. Пасеева

Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова